MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Dimensiones de la cuba
Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

06/02/2026
www.mirandaeserra.pt

CUECE PASTAS ELECTRICO 40 L, MUEBLE
CPE M770

Ref: 1142.220.004
Magnus

Estructura en acero inox. Cestas en acero cromado con asas
atérmicas.Grifos para entrada y salida de agua.

Cuba con cantos redondeados que permite una facil limpieza.

Resistencias eléctricas en acero inox «incoloy» equipadas en el
exterior del fondo de la cuba; temperatura regulable; indicador
luminoso de funcionamiento y termostato de seguridad que
interrumpe el funcionamiento en ausencia de agua en la cuba.

Suministrado con 3 cestas 160x290x215 mm (MB800006).

700x700x850/930 mm
9 kW

230V/1/50Hz
510x310x300 mm

58 kg

770x830x1130 mm

64 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

