



## CUECE PASTAS ELÉCTRICO 40 L, MUEBLE CPE M770

Ref: 1142.220.004

Magnus

Estructura en acero inox. Cestas en acero cromado con asas atémicas. Grifos para entrada y salida de agua.

Cuba con cantos redondeados que permite una fácil limpieza.

Resistencias eléctricas en acero inox «incoloy» equipadas en el exterior del fondo de la cuba; temperatura regulable; indicador luminoso de funcionamiento y termostato de seguridad que interrumpe el funcionamiento en ausencia de agua en la cuba.

Suministrado con 3 cestas 160x290x215 mm (MB800006).

### CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	700x700x850/930 mm
Potencia	9 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50Hz
Dimensiones de la cuba	510x310x300 mm
Peso	58 kg
Dimensiones del embalaje	770x830x1130 mm
Peso bruto	64 kg